
besluit van de

gemeenteraad

voorstelnommer

846584
onderwerp

Vaststellen bestemmingsplan Vosko

de raad van de gemeente gouda

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 december 2013,

Gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. Het ontwerp-bestemmingsplan 'Vosko' gewijzigd vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan ex. artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen

Aldus besloten in de openbare vergadering van

De raad der gemeente voornoemd,

2 2 JAN. 20H

, griffier

/

gemeente
gouda

/ÿ       MIX
Papier van

verantwoorde hedÿornst
,,ÿÿÿ   FSC= C018958


